Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,500,000.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1768317723371CmV0v

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.1.3.03 Productos forestales 280,452.30

Total 280,452.30

El monto de : **Doscientos ochenta  mil cuatrocientos cincuenta y dos con 30/100 (280,452.30)